
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2015г № 58

О порядке предоставления из бюджета Петровского сельсовета субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе 
муниципального образования «Петровский сельсовет», Администрация Петровского сельсовета 
Черемисиновского района постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Критерии отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 
индивидуальных предпринимателей, физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, имеющих 
право на получение субсидии (приложение 1).

1.2. Цели и условия предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Петровского сельсовета (приложение 2).

1.3.Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг из бюджета Петровского сельсовета и возврата субсидий в случае 
нарушения условий, установленных при их предоставлении (приложение 3).

1.4. Положение об обязательной проверке главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, 
предоставляющим субсидию, и органом муниципального финансового контроля соблюдения условий, 
целей и порядка предоставления субсидий их получателями (приложение 4).

1.5.Порядок обжалований решений об отказе в предоставлении субсидии (приложение 5)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета  А.А.Руденский


